ponderada da análise documental (peso 1) e entrevista (peso 1).
2.5.4 Para fins de desempate, serão consideradas, pela ordem: a) as notas da análise documental; b)
as notas da entrevista; c) candidata/o com maior idade.

3. DO VALOR DA BOLSA E DEDICAÇÃO
3.1 Valor: A bolsa será R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais) mensais, a contar de setembro 
de 2022.

3.2 Dedicação: 20 horas semanais.

3.3 Duração da Bolsa: 12 meses, podendo haver renovação por igual período.

4. CONTATO
4.1 Email: marinafrydberg@id.uff.br

Niterói, 22 de agosto de 2022.

Marina Bay Frydberg